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CPR ES PRIMERO DE MAYO

2023/2024Curso Académico:

Página :  1 / 4

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso B  FASE: 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(HOTM01) 1º de C.F.G.M. (Cocina y gastronomía) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total        Nota                      Perfil               Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3

Lak , Adel
Muñoz Teruel, Raúl
Caiza Cosquillo, Diana 
Estefanía

 27,00
 25,00
 23,00

 10,00
 8,00
 6,00

 12,00
 12,00
 12,00

No
No
No

 5,00
 5,00
 5,00

2
2
1
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CPR ES PRIMERO DE MAYO

2023/2024Curso Académico:

Página :  2 / 4

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso B  FASE: 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(TMVM02) 1º de C.F.G.M. (Electromecánica de vehículos automóviles) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total        Nota                      Perfil               Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

1 Saavedra Saugar, José  27,00  10,00  12,00 No 5,001
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CPR ES PRIMERO DE MAYO

2023/2024Curso Académico:

Página :  3 / 4

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso B  FASE: 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total        Nota                      Perfil               Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

1 Mena Rojas, Álvaro  18,00  6,00  12,00 No 0,001
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso B  FASE: 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(ELEM02) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones de telecomunicaciones) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total        Nota                      Perfil               Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2

3
4

Fernández Videra, Álex
Valera Quispe, Andrea 
Carolina
Bueno Amezcua, César
Jiménez Serrano, Pablo

 27,00
 27,00

 25,00
 25,00

 10,00
 10,00

 8,00
 8,00

 12,00
 12,00

 12,00
 12,00

No
No

No
No

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

1
1

1
1

En Madrid, a 11 de Julio de 2023

 

     V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:Hernández Moreno, Gema                    
                        

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Yanes Ortiz de Zárate, Jorge                   
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